
Resvägen
Hemorten – Friedrichshafen

På väg till Helsingborgsfärjan blir det morgon-
kaffe på Hallandsåsen. Via Puttgarden når vi 
Tyskland och Hannover för övernattning. Nästa 
dag fortsätter vi förbi Würzburg och Ulm till 
Friedrichshafen.

                  
Friedrichshafen – Hemorten

På hemresan gör vi lunchuppehåll i vackra 
Rothenburg och övernattar i Hannover-trakten. 
Före Puttgardenfärjan äter vi en avslutningsmid-
dag och beräknas nå hemlandet runt 19-tiden.
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BODENSJÖN
och Mainau

Mitt i Europa, mellan tre olika länder, 
ligger Bodensjön i ett vackert och om-
växlande landskap. Glittrande blå vatten, 
små städer och byar, vinodlingar, snö-
täckta berg och den vackra blomsterön 
Mainau, här finns något för alla.

Utflykter
Friedrichshafen

”Zeppelinstaden” Friedrichshafen är en livlig 
mässeort med vackert läge utmed sjön. Vi bor 
på hotell City-Krone, centralt i den gamla 
stadskärnan. Det moderna hotellet har en 
trevlig avdelning med pool och bastu för lediga 
stunder. Ett stenkast härifrån löper den långa, 
vackra strandpromenaden med mysiga caféer 
vid vattenkanten. Här finns också det spännande 
Zeppelinmuseet, piren och färjehamnen.
Bodensjön, Tysklands största insjö, är drygt 70 
km lång och kallas ofta för ”schwabiska havet”.
I öst tillhör området Österrike och i söder 
blickar man mot schweiziska alper. I sjöns västra 
del ligger ”paradisön” Mainau.

Mainau
Under den korta färjeturen från Meersburg till 
Konstanz får vi en fin utsikt över greveparet 
Bernadottes kända blomsterö. På Mainau får vi 
nu strosa runt och njuta av färgglada rabatter och 
blomsteranläggningar.  Arboretum fick sina första 
träd redan 1853 och här hittar vi allt från mam-

mutträd till sällsynta metasequoia. Den långa 
vattentrappan, som kantas av färgrika blommor, 
är byggd i stil med italiensk renässansträdgård. 
I landets största fjärilshus kan vi göra bekantskap 
med en enastående samling av både exotiska 
växter och fjärilar. Den kända rosengården ligger 
på terrasser nedanför de stora palmerna och 
det lilla kapellet är väl värt ett besök. I slottets 
vapensal pågår varje sommar någon intressant 
utställning.

Bregenzerwald
En upplevelsefylld dag till bergen i Österrike med 
vackra vyer, blommande ängar och slingrande 
vägar. Från Bregenz åker vi på mindre vägar 
upp till Bregenzerwald.  Vi håller oss nedanför 
trädgränsen och njuter av dalgångar som Grosses 
Walsertal och beundrar gårdarna på sluttningarna. 
Förbundslandet, som heter Vorarlberg är mindre 
än Blekinge och kallas för ”det lilla mönsterlandet”. 
Här finns småindustrier och småbruk, ostproduk-
tion, snickerier, hantverk och turism. Vi passerar 
flera byar, såsom Damüls,  Au och Schwarzenberg, 
alla med vackra, ofta spånklädda hus.

Lindau
På ett av sjöns vackraste ställen hittar vi den 
pittoreska staden Lindau, vars gamla stadskärna 
ligger på en ö och är helt K-märkt. Den forna 
fiskebyn fick sällskap av ett stort kloster på 
800-talet och kring detta uppstod en viktig 
handelsplats. Medeltiden blev stadens blom-
stringstid och längs gränder och torg påminner 
många vackra byggnader om välståndet som 
kom genom handeln. Vi passerar flera sevärd-
heter under en promenad till hamnen. Här hittar 
vi stadens kännetecken, det bayerska lejonet på 
piren med det medeltida fyrtornet.

Dag 1-2

Dag 6-7
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A 7 dagar

7250:-
Avresor: 6/5, 15/7, och12/8

Ingår: Bussresa, logi i 2-bäddsrum, 6 frukostar, 
6 middagar, avslutningsmiddag, utflykt med inträde 
till Mainau, besök i Lindau med stadsvandring, utflykten 
till Bregenzerwald, reseledare.

Tillägg: Enkelrum 950:-, avbeställningsskydd 150:-, 
reseförsäkring.

Valuta: Euro

Boende: Hotel City Krone, Friedrichshafen, 
www.hotel-city-krone.de
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